[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«ЗОРКАЛЬЦЕВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗОРКАЛЬЦЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11.09.2020 г.
                № 352
с. Зоркальцево

О внесение изменений в Постановление № 297

от 03.08.2020г. «О проведении публичных слушаний
по вопросу внесения изменения в Генеральный план
и Правила землепользования и застройки муниципального

образования «Зоркальцевское сельского поселения»»

В связи с продлением масочного режима до 30.09.2020 года,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Изменить пункт 1 Постановления № 297 от 03.08.2020 года,

Назначить проведение публичных слушаний на 16.09.2020г. в 16.00 по адресу с. Зоркальцево, ул. Совхозная, 14, здание Администрации Зоркальцевского сельского поселения по вопросу внесения изменений в Генеральный план и правила землепользования и застройки муниципального образования «Зоркальцевское сельское поселение» Томского района Томской области с зоны П-1 и П-2 на зону П-1 земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100013:133, с зоны СХ-3 на зону П-1 земельного участка с кадастровым номером 70:14:0100013:204. Во избежание распространения новой короновирусной инфекции всем желающим участвовать в публичных слушаниях при себе иметь индивидуальные средства защиты (маска, перчатки).
2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене Зоркальцевского сельского поселения и на официальном сайте Зоркальцевского сельского поселения.

Глава поселения

В.Н. Лобыня
Карбышева Е.Н.
(3822) 915-308
В дело № 01 - ____

___________Т.В. Наконечная
«___»______________ 2020г.